П Р И Ј А В А
за  проекти од локален интерес од областа на 

________________________________________________________________________
Податоци за учесникот на Конкурсот
	Назив на учесникот на Конкурсот

	

	Адреса

	

	Телефон

	

	Е-пошта

	

	Веб-локација

	

	Име и презиме на раководното лице

	

	Мисија и визија на здружението


	

	Релевантност – досегашно искуство во областа за која се пријавува
	

	Проекти реализирани во последните 3 години
	

	Досега користени грантови од Општина Центар (бр. на грантот )
	


Податоци за проектот 
	Наслов на проектот 
	

	Резиме на проектот 

       Во кратки црти да се дадат: опис на фазите на реализација (планирани активности за подготовка и реализација), главна цел на проектот, кому е наменет (целната група), очекувани резултати и очекувани ефекти - неговата актуелност и можности за одржливост на проектот. Максимум 1 страна
	


ОПИС НА ПРОЕКТОТ

1. Потреба од ваков проект и проблеми 
општ приказ и анализа на потребата/проблемот кој ќе го третира проектот. 

2. Главна цел на проектот и краткоточни цели 

Која е општата цел на проектот и краткорочните цели кои се однесуваат на посакуваните резултати кои сакате да ги остварите со проектот. 
3. Целни групи (за кого е наменет проектот)
Опис на целната група и засегнати страни, како и начинот на кој ќе ги вклучите во проектот и неговата реализација. 

4. Главни Активности

Опис на активностите на проектот 
5. Очекувани резултати

Кои се резултатите кои ќе ги постигнете со спроведувае на проектот? Резултатите треба да се во релација со краткорочните цели на прокетот. 

6. Очекувано долгорочно влијание

Кои се промените што вашиот проект ќе ги направи, кои ќе има корист од овие проемени и како
7. Место и временски период на реализација на проектот 

8. Одржливост на проектот

Како активностите можат да бидат одржливи и по завршувањето на проектот

9. План за раководење со проектот 
Како ќе раководите со проектот, која е управувачката структура, (тимот на проектот), вклучување на стручни лица, однос со партнери и нивно учество итн.
10. Партнери на проектот

Дали вклучувате партнери во реализација на проектот, кои се тие, и која е нивната улога. 

ФИНАНСИСКA  КОНСТРУКЦИЈА НА ПРОЕКТОТ

· Структура на приходите         

	Побарани средства од  Општина Центар - Скопје
	

	Други извори на финансирање 
	

	Сопствено учество
	

	Спонзорства
	

	Донации
	

	Друго
	

	ВКУПНА ЦЕНА НА ЧИНЕЊЕ НА ПРОЕКТОТ (ИЗРАЗЕНА ВО ДЕНАРИ И БРУТО-ИЗНОС)
	


· Структура на расходите – детален буџет
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1.

       

Човечки ресурси

1.1.

 

Проектен 

координатор/истражувач

0

1.2.  0

1.3.   0

1. ВКУПНО 0

2.

       

Канцелариски 

трошоци

2.1.

 

Изнајмување на 

канцеларија

0

2.2.

 

Режиски трошоци 0

2.3.

 

 Канцелариски 

материјали

0

2.4. Копирање/печатење 0

2. ВКУПНО 0

3. Трошоци за настани


_______________________

         ___________________________________

Дата




             Потпис на подносител







            (законски застапник на Здружението)
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		Буџетска ставка		Единица *		Количина **		Износ (ден.)		Вкупно (ден.)

		1.       Човечки ресурси

		1.1. Проектен координатор/истражувач								0

		1.2. 								0

		1.3.  								0

		1. ВКУПНО								0

		2.       Канцелариски трошоци

		2.1. Изнајмување на канцеларија								0

		2.2. Режиски трошоци								0

		2.3.  Канцелариски материјали								0

		2.4. Копирање/печатење								0

		2. ВКУПНО								0

		3. Трошоци за настани

		3.1. Изнајмување простор								0

		3.2. Освежувања								0

		3.3.

		3. Вкупно								0

		4.       Други трошоци

		4.1. Патни трошоци								0

		4.2.								0

		4. Вкупно								0

		Вкупно								0



		*Под единица се подразбира мерката според која се мерат количините - на пример: месец, примерок, ден.

		**Под количина се подразбира бројот на единици за конректната буџетска линија. Пример - доколку станува збор за хонорари/плати единицата е месец или ден . Во полето количина се внесува потребната количина (2, 3, 4.... месеци), која се множи со предложениот износ.





		Пример

		Буџетска ставка		Единица *		Количина **		Износ (ден.)		Вкупно (ден.)

		1.       Човечки ресурси

		1.1. Проектен координатор/истражувач		месец		5		10,000		50,000



		*** Доколку имате потреба можете да додадете сопствени буџетски категории/ставки, со додавање редови. Во табелата се внесени формули, треба да се внимава да бидат опфатени сите редови. 










